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Fiber mode TX Power 
dBm

RX Sen 
dBm wavelenght Distanza

Single-mode
Single fiber -3~-15 <-32 A side: Tx1310nm/Rx1550nm

B side: Tx1550nm/Rx1310nm 20Km

DIMENSIONI 67 x 50 x 30mm

STANDARD IEEE802.3u 100Base-T/SX/LX/ZX

PORTA UTP Twisted Pair RJ45

CONNETTORE FIBRA SC/UPC

RATE Twisted Pair 10/100/Mbps Fiber 100Mbps

TWISTED PAIR Categoria 5E o Categoria 6

FIBRA Single-mode

ALIMENTATORE 5V 

TEMPERATURA DI ESERCIZIO da 0 a +60 °C

TEMPERATURA DI STOCCAGGIO da -20  a +70 °C

UMIDITÀ dal 5% al 90%  senza condensa

MEDIA CONVERTER Coppia di media converter 1FE (trasmettitore + ricevitore) 
1310/1550nm Single Mode monofibra 20km - usato per inserire 
un segmento di fibra all’interno di reti in rame.
Può essere alimentato tramite POE
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